

商南县高级中学文昌教学区购置厨房设备

合 同 书

项目名称：商南县高级中学文昌教学区购置厨房设备

甲方（采购人）：商南县高级中学

乙方（中标单位）：陕西百年厨房设备环保工程有限公司

签定时间：2025年5月29日

签订地点：商南县高级中学二楼行政会议室

合同条款

采购人（甲方）：商南县高级中学

供应商（乙方）：陕西百年厨房设备环保工程有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》及实施条例、《中华人民共和国民法典》和磋商文件、响应文件等有关规定，为确保甲方采购项目的顺利实施，甲、乙双方在平等自愿原则下签订本合同，并共同遵守如下条款：

第一条 合同标的及数量

乙方向甲方提供货物（产品）：详见附件一（产品清单）

第二条 合同价款

1. 合同总价：人民币（大写）壹佰叁拾玖万柒仟捌佰元，（¥1397800.00）。
2. 本合同总价是货物（产品）材料、制造、包装、运输、检测、验收合格交付使用之前及保修期内保修服务与备用物件等其他有关各项的含税费用。
3. 本合同总价还包含乙方应当提供的伴随服务和售后服务费用。
4. 本合同执行期间合同总价不变，甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。

第三条 货款支付

1. 货物（产品）按下列比例支付价款：
设备安装完成验收合格后付合同总金额的 40%即人民币：¥559120.00；，剩余合同总金额 60%的货款即人民币：¥838680.00，一年内付清。
2. 乙方须向甲方出具合法有效的完税发票，甲方进行支付结算。
3. 结算方式：银行转账。

第四条 交货时间与地点

乙方在合同签订生效之日起，按甲方指定时间、地点交货。

1. 工期：开工日期：2025 年 6 月 11 日，工期 30 天，乙方需在 2025 年 7 月 10 日前安装调试完成。
2. 交货地点：采购人指定地点。

第五条 质量保证

1. 乙方须提供全新的、未使用过的合格正品货物（含零部件、配件等），完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。
2. 乙方提供的节能和环保产品必须是列入节能、环保标志产品品目清单中的产品。
3. 质量标准按照最新颁布的国家标准、行业标准或制造商企业标准确定，上述标准不一致的，以严格标准为准。

4. 乙方所提供货物还应符合国家和陕西省有关安全、环保、节能之规定。
5. 货物制造质量出现问题，乙方应负责三包（包修、包换、包退），费用由乙方负担，甲方有权到乙方生产场地检查货物质量和生产进度。
6. 整体质保期为终验合格后 24 个月。

第六条 货物验收

1. 货物验收由甲方组织，乙方配合，并按下列程序进行：

（1）交货验收时，乙方须提供质检部门产品抽样检查合格的检测报告（或生产厂家自检报告）及所提供货物（产品）的合格证、装箱清单等资料交付给甲方；

（2）到货验收：货物到达后，按合同第一条款的货物清单和装箱单经行逐一核对，同时检查货物外观，是否有划痕或破损的，并做好相应记录；

按乙方承诺的产品包装环保材料进行验收，必要时乙方需提供检测报告，甲方发现虚假承诺时，将扣除总货款的 5% 作为处罚。

（3）货物初验：乙方应在货物到货之日起，初步验收合格后，进入 5 日试用期；试用期间发生重大质量问题，修复后试用期相应顺延；

（4）货物终验：试用期结束后 5 日内申请甲方组织最终验收；

（5）质量验收合格，双方签署质量验收报告。

2. 货物验收依据：

（1）磋商文件；

（2）响应文件；

（3）采购合同及补充协议；

（4）质检部门抽样检查货物（产品）合格的检测报告。

3. 货物验收时发现问题的处理办法：

（1）乙方提供不符合磋商文件和本合同规定的货物（产品），甲方有权拒绝接受；

（2）如发现所交付的货物有短装、次品、损坏或其它不符合标准及本合同规定之情形者，甲方有权要求更换货物（产品），同时做出详尽的现场记录，或由甲乙双方签署备忘录，此现场记录或备忘录可用作补充、缺失和更换损坏部件或更换整个货物（产品）有效证据，由此产生的时间延误与有关费用由乙方承担，验收期限相应顺延；

（3）如货物经乙方 3 次维修仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权退货，并视作乙方不能交付货物而须支付违约赔偿金给甲方，甲方还可依法追究乙方的违约责任；

（4）货物安装完成后 15 日内，甲方无故不进行验收工作并已使用货物的，视同已安装调试完成并验收合格；

(5) 乙方不能完整交付货物及本条第一款规定的单证和工具的，必须负责补齐，否则视为未按合同约定交货；

第七条 售后服务

乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及磋商文件要求和响应文件的“服务承诺”提供服务。

第八条 违约责任

1. 甲方违约责任

(1) 甲方无正当理由拒收货物的，甲方应偿付合同总价 5% 的违约金；

(2) 甲方逾期支付货款的，除应及时付足货款外，应向乙方每天支付欠款总额 0.1% 的滞纳金；但累计滞纳金总额不超过欠款总额的 5%。

2. 乙方违约责任

(1) 如乙方不能交付货物，甲方有权扣留全部履约保证金；同时乙方应向甲方支付合同总价 5% 的违约金；

(2) 乙方逾期交付货物的，每逾期 1 天，乙方向甲方偿付逾期交货部分货款总额的 0.1% 的滞纳金。如乙方逾期交货达 30 天，甲方有权解除合同，解除合同的通知自到达乙方时生效；

(3) 乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的，甲方有权拒收。甲方拒收的，乙方应向甲方支付货款总额 3% 的违约金；

(4) 乙方货物经甲方送交具有法定资格条件的质量技术检测机构检测后，如检测结果认定货物质量不符合本合同规定标准的，则视为乙方没有按时交货而违约，乙方须在 5 天内无条件更换合格的货物，如逾期不能更换合格的货物，甲方有权终止本合同，乙方应另向甲方支付货款总额的 3% 的违约金；

(5) 在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方叁次维修或更换，货物仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权退货，乙方应退回全部货款，并按第 3 款处理，同时，乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失；

(6) 乙方未按本合同第十条的规定向甲方交付履约保证金的，应按应交付履约保证金的 3% 向甲方支付违约金，该违约金的支付不影响乙方应承担的其他违约责任；

(7) 乙方未按本合同的规定和“服务承诺”提供伴随服务/售后服务的，应按合同总价款的 3% 向甲方承担违约责任；

(8) 乙方在承担上述 1-7 款一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（甲方解除合同的除外）。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或其他违约责任；

(9) 乙方偿付的违约金不足以弥补甲方损失的, 还应按甲方损失尚未弥补的部分, 支付赔偿金给甲方。

第九条 合同的变更和终止

除《中华人民共和国政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形外, 本合同一经签订, 甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十条 争议的解决

1. 因货物的质量问题发生争议, 由质量技术监督部门或其指定的质量鉴定机构进行质量鉴定。货物符合标准的, 鉴定费由甲方承担; 货物不符合质量标准的, 鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议, 甲、乙双方应首先通过友好协商解决, 如果协商不成, 则采取以下第 2 种方式解决争议:

(1) 向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼;

(2) 向甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

3. 在仲裁期间, 本合同应继续履行。

第十一条 合同生效及其他

1. 如有未尽事宜, 由双方依法订立补充合同。

2. 本合同自签订之日起生效。

3. 本合同一式捌份, 具有同等法律效力, 甲方陆份乙方贰份。

甲方名称 (盖章): 商南县高级中学

乙方名称 (盖章): 陕西百年厨房设备环保工程

有限公司

法定代表人

法定代表人

或其授权代表 (签字或盖章):

或其授权代表 (签字或盖章): 任文刚

甲方地址: 商南县城关镇育才路8号

乙方地址: 西安市蓝田县华胥镇西北家具工业园聚贤路 23 号

电 话: 0914-6362537

电 话: 029-82889039

开户行名称: 中国农业银行股份有限公司商南县支行

开户银行: 工行西安长乐西路支行

账 号: 3700024709200051251

账 号: 26825101040019746

签订日期: 2025 年 5 月 29 日

签订日期: 2025 年 5 月 29 日

附件一

产品清单

编号	名称	规格	品牌	单位	数量	单价（元）	总价（元）
A 明档售卖							
A01	蒸菜台柜	1500*700*800	鑫佰年	台	1	4360	4360
A02	单通移门荷台柜	1500*700*800	鑫佰年	台	4	3550	14200
A03	四格售饭柜	1500*700*800	鑫佰年	台	12	4360	52320
A04	保温车	700*700*800	鑫佰年	台	8	2250	18000
A05	双层工作台	1800*800*800	鑫佰年	台	4	1510	6040
A06	单门掩门柜	600*700*800	鑫佰年	台	1	2440	2440
A07	油网烟罩	2800*1000*500	鑫佰年	m²	2.8	2460	6888
A08	柜式电饼铛	800*800*900	福得	台	2	2210	4420
A09	电磁双头粉面炉	1400*800*800	喜德力	台	2	6460	12920
A10	拼台	300*800*800	鑫佰年	台	6	1510	9060
A11	单星盆水池	700*600*800	鑫佰年	台	2	1490	2980
A12	备用编号						0
A13	热风循环消毒柜	1310*640*1980	宇王	台	5	4260	21300
A14	蒸菜台柜	1400*700*800	鑫佰年	台	6	4360	26160
A15	油网烟罩	5800*1000*500	鑫佰年	m²	5.8	2460	14268
A16	电磁单头矮汤炉	650*700*550+650	喜德力	台	1	3500	3500
A18	电煎包炉	800*800*900	喜德力	台	1	4490	4490
A19	留样柜	575*633*1836	星星	台	3	2650	7950
A20	送餐车	850*500*900	鑫佰年	辆	4	1110	4440
B 洗碗间							0
B01	挂墙单层架	1500*350*280	鑫佰年	台	2	840	1680
B02	大单星盆水池	1000*800*800	鑫佰年	台	3	1600	4800
B03	星盆隔油池	500*300*300	鑫佰年	台	4	860	3440
B04	洗地龙头	10 米	鑫佰年	台	1	1430	1430
B05	筷勺清洗机	1500*800*800	鑫威顺	台	2	4260	8520
B06	收餐柜连推车	1500*800*800	鑫佰年	台	1	4460	4460
B07	大单星盆水池	1200*800*800	鑫佰年	台	1	2020	2020
B08	长龙洗碗机	3750*876*1978	威顺	台	1	66900	66900
B09	牛角罩		鑫佰年	台	2	3280	6560
B10	双层工作台	1500*700*800	鑫佰年	台	1	1450	1450
B11	筷勺投掷柜	1500*400*800	鑫佰年	台	5	4410	22050
B12	传送带	8000*550*800	威顺	台	1	30400	30400
B13	拼板	7200*400*50	鑫佰年	米	7.2	500	3600
C 蒸煮区							0
C01	备用编号						0
C02	油网烟罩	6400*1300*500	鑫佰年	m²	8.3	2460	20418

C03	电力 24 盘蒸饭柜（竖盘）	1050*750*1540	宇王	台	4	5250	21000
C05	双层工作台	1800*1000*800	鑫佰年	台	2	1510	3020
C06	木案工作台	1800*1000*800	鑫佰年	台	2	1750	3500
C07	双温四门高身柜	1220*725*1935	格林斯达	台	2	4490	8980
C08	双门发酵箱	990*710*1860	天宝	台	1	3960	3960
C09	油网烟罩	4000*1000*500	鑫佰年	m³	4	2460	9840
C10	全自动豆浆机	1030*690*1450	伊东	台	1	7450	7450
C11	柜式电饼铛	800*800*900	福得	台	2	2210	4420
C12	三层六盘不锈钢烤箱	1250*845*1615	研麦	台	1	5550	5550
C13	洗地龙头	10 米	鑫佰年	台	1	1430	1430
C14	双星水池	1200*700*800	鑫佰年	台	1	1980	1980
C15	挂墙单层架	1200*350*280	鑫佰年	台	1	840	840
D 主操作间							0
D01	厨房灭火系统	双瓶	卫仕	台	2	30250	60500
D02	洗地龙头	10 米	鑫佰年	台	1	1430	1430
D03	油网烟罩	9800*1300*500	鑫佰年	m³	12.7	2460	31242
D04	拼台	300*1100*800	鑫佰年	台	5	1510	7550
D05	电磁双头双尾小炒灶	2000*1100*800+400	喜德力	台	1	6540	6540
D06	电磁双头大锅灶	2000*1100*800+400	喜德力	台	3	6690	20070
D07	备用编号						0
D08	备用编号						0
D09	双通移门荷台柜	1800*800*800	鑫佰年	台	3	3980	11940
D10	双通移门荷台柜	1500*800*800	鑫佰年	台	2	3980	7960
D11	单通移门荷台柜	1800*700*800	鑫佰年	台	3	3850	11550
D12	单通移门荷台柜	1500*700*800	鑫佰年	台	2	3550	7100
D13	冷藏操作台	1800*760*800	格林斯达	台	3	3030	9090
D14	冷藏操作台	1500*760*800	格林斯达	台	2	2970	5940
D15	双温四门高身柜	1220*725*1935	格林斯达	台	3	4490	13470
D16	双星水池	1200*760*800	鑫佰年	台	1	1980	1980
D17	挂墙单层架	1200*350*280	鑫佰年	台	1	840	840
D18	四层冲孔货架	1100*500*1550	鑫佰年	台	1	1350	1350
D19	刀具砧板消毒柜	1200*620*1800	宇王	台	1	3960	3960
E 面食加工间							0
E01	水压式洗米机	700*700*1370	鑫佰年	台	1	2970	2970
E02	双星盆水池	1200*700*800	鑫佰年	台	1	1980	1980
E03	挂墙单层架	1200*350*280	鑫佰年	台	1	840	840
E06	多功能搅拌机	620*670*1250	恒悦	台	1	9810	9810
E07	面条机	560*990*1225	乐意	台	1	2270	2270
E08	揉面压片机	700*490*1040	乐意	台	1	4260	4260
E09	卧式和面机	955*570*1060	乐意	台	2	5250	10500
E10	馒头机	1330*440*960	乐意	台	1	4790	4790

E11	木案工作台	1800*800*800	鑫佰年	台	2	1750	3500
E12	双层工作台	1800*800*800	鑫佰年	台	2	1510	3020
E13	面粉车	500*500*550	鑫佰年	台	2	1490	2980
E14	四层平板货架	1200*500*1550	鑫佰年	台	2	1460	2920
E15	饼盘车	420*720*1670	鑫佰年	台	2	1260	2520
F 蔬菜加工间							0
F01	四层冲孔货架	1200*500*1550	鑫佰年	台	2	1460	2920
F04	双层工作台	1500*800*800	鑫佰年	台	4	1450	5800
F06	大单星盆水池	1000*700*800	鑫佰年	台	4	1600	6400
F07	星盆隔油池	500*300*300	鑫佰年	台	4	860	3440
F08	挂墙单层架	1500*350*280	鑫佰年	台	2	920	1840
F09	洗地龙头	10 米	鑫佰年	台	1	1430	1430
F10	电热水器	830*270*835	美的	台	1	1490	1490
		80L					
G 肉类加工间							0
G01	大单星解冻池	1200*700*800+150	鑫佰年	台	2	2130	4260
G02	挂墙单层架	1200*350*280	鑫佰年	台	2	840	1680
G03	星盆隔油池	508*300*300	鑫佰年	台	5	860	4300
G04	挂墙单层架	2000*350*280	鑫佰年	台	1	1110	1110
G05	大单星盆水池	1000*700*800	鑫佰年	台	3	1600	4800
G06	电热水器	830*270*835	美的	台	1	1490	1490
		80L					
G07	洗地龙头	10 米	鑫佰年	台	1	1430	1430
G08	四层冲孔货架	1200*500*1550	鑫佰年	台	2	1460	2920
G09	双层工作台	1500*800*800	鑫佰年	台	2	1450	2900
G10	立式绞肉机	410*650*740	粤厨	台	1	1360	1360
G12	立式切片机	450*650*840	粤厨	台	1	1360	1360
H 菜品库、肉类库							0
H01	四门冷冻柜	1220*725*1935	格林斯达	台	6	4410	26460
H02	四门冷藏柜	1220*725*1935	格林斯达	台	3	4410	13230
H03	四层冲孔货架	1200*500*1550	鑫佰年	台	5	1460	7300
J 杂物库、调料库							0
J01	四层平板货架	1000*500*1550	鑫佰年	台	4	1460	5840
J02	四层冲孔货架	1200*500*1550	鑫佰年	台	3	1460	4380
J03	四层平板货架	1200*500*1550	鑫佰年	台	3	1460	4380
J04	高身储物柜	1200*500*1800	鑫佰年	台	3	3280	9840
J05	平板车	800*500*800	鑫佰年	辆	2	1260	2520
K 副食库、主食库							0
K01	四层平板货架	1000*500*1550	鑫佰年	台	4	1460	5840
K02	四层平板货架	1200*500*1550	鑫佰年	台	3	1330	3990
K03	平板车	800*500*800	鑫佰年	辆	4	1260	5040

K04	四层冲孔货架	1200*500*1550	鑫佰年	台	3	1460	4380
K05	米面架	1200*600*300	鑫佰年	台	9	1260	11340
K06	米面架	1000*600*300	鑫佰年	台	2	1160	2320
L 更衣、茶水休息区							0
L01	洗手星盆	500*500*400	鑫佰年	台	2	1330	2660
L02	干手器	156*176*207	莫顿	台	2	130	260
L03	9 门更衣柜	900*450*1800	鑫佰年	台	6	60	360
L04	茶水柜	1600*700*1600	鑫佰年	台	1	4720	4720
L05	开水器	450*298*728	裕豪	台	1	1980	1980
L06	排椅	1862*701*784	恒泰	台	1	2100	2100
M 药检室、收货区							0
M01	洗手星盆	500*500*400	鑫佰年	台	1	1330	1330
M02	干手器	156*176*207	莫顿	台	1	130	130
M03	双层工作台	1800*700*800	鑫佰年	台	1	1510	1510
M04	单星工作台	1200*700*800	鑫佰年	台	1	2270	2270
M05	农残快速检测仪	380*380*170	云异恒美	台	1	2020	2020
M06	高身储物柜	1200*500*1800	鑫佰年	台	1	3280	3280
M07	双门高身雪柜	630*760*1940	格林斯达	台	1	3650	3650
M08	平板车	800*500*800	鑫佰年	辆	2	1260	2520
M09	电子秤	500*600*850	香山	台	1	650	650
N 干、湿垃圾库							0
N01	单星工作台	1200*700*800	鑫佰年	台	1	2460	2460
N02	垃圾分拣台	1800*760*800	鑫佰年	台	1	2850	2850
N03	洗地龙头	10 米	鑫佰年	台	1	1430	1430
N04	星盆隔油池	500*300*300	鑫佰年	台	1	860	860
P 其他							0
P01	烟罩上装饰板	L=40000	鑫佰年	米	39	500	19500
P02	双温高压花洒龙头	双温	佳宜鼎	台	3	1260	3780
P03	双温水龙头	双温	佳宜鼎	套	24	280	6720
P04	感应龙头	双温	佳宜鼎	套	3	300	900
P05	灭蚊灯	400*120*170	君诚达	台	19	90	1710
P07	紫外线消毒灯	1200*130*80	飞利浦	个	23	150	3450
P08	拖把池连挂架	1000*600*1800	鑫佰年	台	2	1750	3500
P09	筷子消毒车	800*450*800	宇王	台	4	2020	8080
P10	四人桌椅	1300*1650*850	鑫佰年	套	191	440	84040
Q 排油烟系统							0
Q01	镀锌风管		鑫佰年	m ²	920	190	174800
Q02	防火阀	150 度常开	秦博	个	3	1020	3060
Q03	管道风机	4#	应达	台	1	730	730
Q04	风机挂架	配风机	鑫佰年	台	1	1680	1680
Q05	低噪音排油烟风柜	22KW	深圳永嘉	台	1	11800	11800

Q06	低噪音补风风柜	15KW	深圳永嘉	台	1	10600	10600
Q07	低空油烟净化器	65000 风量	深圳永嘉	台	1	27420	27420
Q08	风柜减震器	配风柜	中震	台	8	225	1800
Q09	变频风柜启动器	配风柜	德力西	台	2	4260	8520
Q10	风柜固定架（槽钢）	100#槽钢支架，与风柜配套	鑫佰年	台	2	2350	4700
Q11	净化器固定架（槽钢）	100#槽钢支架，与净化器配套	鑫佰年	台	1	2214	2214
S 后厨杂件							0
S1	PVC 菜墩	45Φ*9	香悠悠	个	20	150	3000
S2	片刀	大#	十八子	个	20	130	2600
S3	砍刀		十八子	个	10	120	1200
S4	不锈钢桶	60Φ	骏兴达	个	5	450	2250
S5	不锈钢桶	50Φ	骏兴达	个	10	390	3900
S6	不锈钢桶	30Φ	骏兴达	个	15	300	4500
S7	塑料食材筐	中号	恒丰	个	50	50	2500
S8	调味盒		荣园	个	200	9	1800
S9	分格快餐盒	304	联通	个	1300	30	39000
S10	不锈钢餐勺		荣园	个	1300	4.5	5850
S11	双层不锈钢碗	18cm	荣园	个	1300	18	23400
S12	筷子		永伽	双	1400	3	4200
S13	不锈钢盘	400*600*50	联通	个	50	90	4500
S14	打菜勺		金帆	个	20	30	600
S15	不锈钢水勺		金帆	个	5	30	150
S16	不锈钢油盒		粤强	个	20	80	1600
S17	大钢铲		金帆	个	5	60	300
S18	大钢漏		金帆	个	5	50	250
S19	磨刀油石		美克杰	个	10	40	400
S20	削皮刀		领杨	个	20	8	160
S21	煮面专用面漏		金帆	个	10	40	400
S22	油沥		继统	个	10	40	400
S23	钢漏		金帆	个	10	50	500
S24	竹锅刷		软策	个	50	4	200
							1397800
磋商总价		大写：壹佰叁拾玖万柒仟捌佰元整			小写：	1397800	